
GESTIO DE PROJECTES UNIVERSITARIS FGUV S.L.U.

Entidad Financiera: TRIODOS BANK ABRIL
Nº de Cuenta: ES40.....5322 ‐ TRIOESMMXXX 2017

F. Ejecución Concepto Importe Saldo

28/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 46,89 € 19.219,70 €

28/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 111,50 € 19.172,81 €
28/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 215,21 € 19.061,31 €
28/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 25,83 € 18.846,10 €
28/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 47,16 € 18.820,27 €
27/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 18,32 € 18.773,11 €
27/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 57,72 € 18.754,79 €
27/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 405,14 € 18.697,07 €
27/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 15,90 € 18.291,93 €
27/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 75,07 € 18.276,03 €
27/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 85,75 € 18.200,96 €
26/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 28,69 € 18.115,21 €
26/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 660,36 € 18.086,52 €
26/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 7,95 € 17.426,16 €
26/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 135,24 € 17.418,21 €
26/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 38,08 € 17.282,97 €
25/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 3,97 € 17.244,89 €
24/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 5,96 € 17.240,92 €
24/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 71,50 € 17.234,96 €
21/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 43,62 € 17.163,46 €
20/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 29,79 € 17.119,84 €
19/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 7,94 € 17.090,05 €
13/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 46,67 € 17.082,11 €
13/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 76,65 € 17.035,44 €
13/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 110,88 € 16.958,79 €
13/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 547,21 € 16.847,91 €
12/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 688,60 € 16.300,70 €
12/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 3,97 € 15.612,10 €
12/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 122,46 € 15.608,13 €
12/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 59,58 € 15.485,67 €
12/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 24,61 € 15.426,09 €
11/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 192,30 € 15.401,48 €
11/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 69,76 € 15.209,18 €
11/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 387,45 € 15.139,42 €
10/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 35,12 € 14.751,97 €
10/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 133,39 € 14.716,85 €
10/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 237,64 € 14.583,46 €
10/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 31,06 € 14.345,82 €
07/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 104,54 € 14.314,76 €
07/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 250,90 € 14.210,22 €
07/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 77,61 € 13.959,32 €
07/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 96,89 € 13.881,71 €
07/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 109,23 € 13.784,82 €
07/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 29,79 € 13.675,59 €
06/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 17,87 € 13.645,80 €
06/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 30,87 € 13.627,93 €
06/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 1,99 € 13.597,06 €
06/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 115,58 € 13.595,07 €
06/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 156,11 € 13.479,49 €
06/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 86,73 € 13.323,38 €
05/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 3,97 € 13.236,65 €
05/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 115,38 € 13.232,68 €
05/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 17,51 € 13.117,30 €
05/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 216,92 € 13.099,79 €
05/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 414,22 € 12.882,87 €
04/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 11,91 € 12.468,65 €
04/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 53,82 € 12.456,74 €
04/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 127,26 € 12.402,92 €
04/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 14,80 € 12.275,66 €
04/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 450,36 € 12.260,86 €
03/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 5,96 € 11.810,50 €
03/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ WEB 5,96 € 11.804,54 €

03/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ PUBLICACIONS 140,12 € 11.798,58 €

03/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ NAU 59,96 € 11.658,46 €
03/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 38,05 € 11.598,50 €
03/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ TARONGERS 599,32 € 11.560,45 €
03/04/2017 LIQUIDACION ESTABLECIMIENTO ‐ BURJASSOT 37,04 € 10.961,13 €


